

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Telefon 58 55 82 00
Telefax 58 55 82 01
www.deloitte.dk

Korsør Tandlægeklinik ApS

Gl. Banegårdsplads 4

4220 Korsør

CVR-nr. 17508202

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.03.2017

Dirigent

Navn: Vibeke Johansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Korsør Tandlægeklinik ApS
Gl. Banegårdsplads 4
4220 Korsør

CVR-nr.: 17508202
Hjemsted: Korsør
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Vibeke Mandrup Johansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive tandlægeklinik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 617 t.kr. før skat og 483 t.kr. efter skat og anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør efter indregning af årets resultat 2.937 t.kr.

Selskabet forventer et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.184.921	3.926
Personaleomkostninger	1	(2.670.349)	(2.132)
Af- og nedskrivninger		<u>(872.956)</u>	<u>(781)</u>
Driftsresultat		641.616	1.013
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	25
Andre finansielle indtægter	2	4.025	83
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(28.546)</u>	<u>(141)</u>
Resultat før skat		617.095	980
Skat af årets resultat	4	<u>(134.108)</u>	<u>(237)</u>
Årets resultat		<u>482.987</u>	<u>743</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		480.000	3.800
Overført resultat		<u>2.987</u>	<u>(3.057)</u>
		<u>482.987</u>	<u>743</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Goodwill		857.783	1.239
Immaterielle anlægsaktiver	5	857.783	1.239
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.114.171	1.205
Indretning af lejede lokaler		127.594	25
Materielle anlægsaktiver	6	1.241.765	1.230
Andre tilgodehavender		22.500	23
Finansielle anlægsaktiver		22.500	23
Anlægsaktiver		2.122.048	2.492
Råvarer og hjælpematerialer		81.520	82
Varebeholdninger		81.520	82
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		204.845	180
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.364
Udskudt skat	7	21.991	0
Periodeafgrænsningsposter		0	15
Tilgodehavender		226.836	2.559
Likvide beholdninger		1.324.645	1.645
Omsætningsaktiver		1.633.001	4.286
Aktiver		3.755.049	6.778

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for opskrivninger		644.533	645
Overført overskud eller underskud		1.687.125	1.685
Forslag til udbytte for regnskabsåret		480.000	3.800
Egenkapital		2.936.658	6.255
Udskudt skat	7	0	31
Hensatte forpligtelser		0	31
Gæld til tilknyttede virksomheder		178.340	0
Skyldig selskabsskat		81.549	35
Anden gæld		558.502	457
Kortfristede gældsforpligtelser		818.391	492
Gældsforpligtelser		818.391	492
Passiver		3.755.049	6.778

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	644.533	1.684.138	3.800.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.800.000)
Årets resultat	0	0	2.987	480.000
Egenkapital ultimo	125.000	644.533	1.687.125	480.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				6.253.671
Udbetalt ordinært udbytte				(3.800.000)
Årets resultat				482.987
Egenkapital ultimo				2.936.658

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.237.415	1.781
Pensioner	403.368	312
Andre omkostninger til social sikring	29.566	39
	2.670.349	2.132
Antal ansatte pr. balancedagen	7	
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	4.025	12
Øvrige finansielle indtægter	0	71
	4.025	83
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.850	0
Dagsværdireguleringer	0	127
Øvrige finansielle omkostninger	21.696	14
	28.546	141
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	187.549	274
Ændring af udskudt skat	(51.434)	(37)
Effekt af ændrede skattesatser	(2.007)	0
	134.108	237

Noter

	Goodwill	
	kr.	
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Tilgange		1.906.185
Kostpris ultimo		1.906.185
Af- og nedskrivninger primo		(667.165)
Årets afskrivninger		(381.237)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.048.402)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		857.783
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.048.102	42.317
Tilgange	384.565	117.500
Kostpris ultimo	2.432.667	159.817
Af- og nedskrivninger primo	(842.233)	(16.767)
Årets afskrivninger	(476.263)	(15.456)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.318.496)	(32.223)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.114.171	127.594
	2016 kr.	2015 t.kr.
7. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	50.922	29
Materielle anlægsaktiver	(28.931)	(60)
	21.991	(31)
